平成 28年 3月 11日

各 位

住宅ローン金利の引下げについて

株式会社福邦銀行（頭取 東條 敬）は、住宅ローン『技』『匠』における金利を下記のとおり変更しま

すので、お知らせいたします。

 記

1．住宅ローン金利

   固定金利特約期間10年の、新規お借入金利・基準金利を現行の水準から0.05％引下げします。

○新規お借入時 適用金利

 現行 変更後 引下げ幅

2年固定  0.65％  0.65％

変更なし 3年固定  0.70％  0.70％

5年固定  0.90％ 0.90％

10年固定  1.20％  1.15％ ▲ 0.05％

  ○基準金利

 現行 変更後 引下げ幅

2年固定  2.40％  2.40％

変更なし 3年固定  2.45％  2.45％

5年固定  2.70％ 2.70％

10年固定  3.20％  3.15％ ▲ 0.05％

2．適用開始日

    平成28年 3月 14日（月）ご融資分より適用となります。

以 上

※本件に関するお問い合わせ先：営業統括部（伊東）TEL（0776）53-6301